
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
 

z dnia 7 stycznia 2022 roku 
 

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia  

konsultantów wojewódzkich w ochronie zdrowia w 2022 roku 

 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 ze zm.) w związku z art. 16 ust. 1 ustawy  

z dnia 6 listopada 2008 r. o konsultantach w ochronie zdrowia (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 886), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wynagrodzenie roczne konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie medycyny, farmacji oraz 

innej dziedzinie mającej zastosowanie w ochronie zdrowia wynosi 3 000,00 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie ma zastosowanie do umów o realizację zadań określonych w ustawie  

o konsultantach w ochronie zdrowia zawieranych z konsultantami wojewódzkimi na 2022 rok. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

 

Wojewoda Zachodniopomorski 

/-/ Zbigniew Bogucki 


